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K O ’ C H I R M A  
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K U N  T A R T I B I :  

1. “Tasviriy san’at va uni o’qitish metodikasi” kafedrasining katta o’qituvchisi 

S.Mahkamovaning “Odam boshining anatomik qurilishi haqida ma’lumot Kesik 

bosh haykalini ishlash” mavzusidagi 14.05.2019. kuni soat 12.20.№ 4-14. auditoriyada 
TS 102- guruhi talabalari uchun o’tkazilgan ochiq darsining muxokamasi xaqida. 

ESHITILDI: Kafedra mudiri R.Xalilov so’zga chiqib, Oliy va o’rta maxsus ta’lim 
vazirligining 2010 yil 17 apreldagi 3/1 xay’at qaroriga muvofiq Oliy ta’lim tizimida 

o’quv jarayoni va o’quv-uslubiy faoliyatni modernizatsiyalash, hamda innovatsion 

ta’lim texnologiyalarini joriy etish to’g’risida bir qator masalalarga aloxida e’tibor 

qaratilganligini hisobga olib «Tasviriy san’at va uni o’qitish metodikasi» kafedrasida  
“Odam boshining anatomik qurilishi haqida ma’lumot Kesik bosh haykalini 

ishlash” mavzusidagi katta o’qituvchi S.Mahkamova tomonidan ochiq dars 
o’tkazganligi yuzasidan o’z fikr-muloxazalarini bildirish uchun so’z berdi.  

SO’ZGA CHIQDILAR: “Odam boshining anatomik qurilishi haqida 

ma’lumot Kesik bosh haykalini ishlash” mavzusidagi mashg’ulotining maqsadi va 

vazifasini aytdi. Mashg’ulotda foydalangan metodlar: darsni rejalari bo’yicha master 
klass, prezentatsiyalar namoyishi, savol-javob, «Aqliy xujum», BBB orqali talabalarni 

faollashtirib, birgalashib mavzuni o’zlashtirganligini, mashhur davr ijodkorlari, 

rassomlar, xaykaltaroshlar, me’morlarning xayoti va ijod namunalari xaqidagi 
prezentatsiyalarni namoyish etganligini gapirib berdi.  

So’zga chiqdi: Kafedra dosenti v.b N.Abdusalomxo’jayev so’zga chiqib, 

S.Mahkamova darsining tashkiliy qismida mavzuning maqsad va vazifalarini aniq 

belgilab bergani xamda darsning rejasi to’g’ri tuzilganligi, takidlab o’tdi. 
Darsning maqsadi  Portret janri xaqida umumiy tasavvurni xosil qilish. Dars 

materiallari aniq, ravshan, mantiqan to’g’ri tushuntirildi. Asosiy tushunchalarga to’g’ri 

ta’rif berildi. Ko’rgazmali materiallardan foydalanilgan. Talabalar dars davomida 

eshitib, kerakli joylarini yozib, amaliy mashulot davomida kesik boshni ishlab bordilar. 
Umuman dars yuqori saviyada tashkil etilganligi xaqida gapirdi. 

Dars bo’yicha xulosa : 

1. S.Mahkamova tomonidan o’tkazilgan dars yuqori darajada o’tkazildi. 
2. Pedagog oldiga qo’ygan maqsadiga erishdi. 

        Yuqorida so’zga chiqqanlarning fikr- muloxazalari asosida  

QAROR  QILINDI:         

        1. Ochiq dars fanning namunaviy va ishchi dasturiga mos deb topilsin. 
        2. S.Mahkamovaning “Odam boshining anatomik qurilishi haqida ma’lumot 

Kesik bosh haykalini ishlash” mavzusidagi ochiq darsi  yuqori darajada o’tkazildi  va 

7.8 ball bilan baxolansin 
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